Produktbezeichnung:

Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Material:

Breite (mm):

Hohe (mm):

Tiefe/Lange (mm):
Durchmesser (mm):
Gewicht netto (kg):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Farbe:

Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):
Hohe FuBplatte (mm):
Farbe FuBplatte:
Einsatzbereich:
Montageort:

Montageart:

Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Widerstand getestet (Joule):

d-flexx Delta 4 Eckpfosten 292,5° & 110 x
1200 mm

DFFS-M-4W292.5
4250912397613
39269097
Polyethylen

150

1200

150

110

8,7

110

110

schwarz

150

150

10

schwarz

Innen- und AuBenbereich
befestigter Boden
aufdiibeln

4

Betonschrauben M10 x 70 mm

2.500J

Fahrzeuggewicht entspricht (kg): 2.000 kg
Fahrzeug Aufprallgeschwindigkeit (km/h): 5,7 km/h

Verformung bei max. zul. Belastung 250
(mm):

Besténdigkeit gegen Chemikalien: high-ISO/TR 10358

Einsatztemperaturbereich: -40° up to +50°

CO2/ m?: 20 kg
Recycelbarkeit: 100%
Garantie: 5 Jahre

Marke: d-flexx




